

## Pralinenmischung "Osterkörbchen" (Artikel - Nr.: 54003)

### Pralinenmischung "Osterkörbchen"

#### Zutaten

Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, SAHNE, Kakaomasse, Glukosesirup, HASELNÜSSE, Feuchthaltemittel Sorbit, EIERLIKÖR, Orangenlikör, Rum, Neutralalkohol, Mokkalikör, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Weinbrand, Marc de Champagne, natürliches Vanillearoma, Kaffee, SAHNEPULVER, Traubensaftkonzentrat, Kirschsafkonzentrat, Batavia Arrak, natürliche Bourbon-Vanilleschote, Amaretto(Konzentrat), EIGELBPULVER, Cognac, Säuerungsmittel Zitronensäure, Geliermittel Pektin, Geliermittel Xanthan, Dekor: Farbstoff Capsanthin

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE